
Všeobecne záväzné nariadenie č 2/2022 o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia mesta Šaštín-

Stráže č. 50/2010 Rokovací poriadok Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach a Dodatku č. 

1 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 50/2010 Rokovací poriadok Mestského zastupiteľstva v 

Šaštíne-Strážach ( ďalej len ako „VZN“) 

Mestské zastupiteľstvo v Šaštíne-Strážach sa  podľa § 6 ods. 1  a § 11 ods. 4 písm. g)  zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení mesta Šaštín-Stráže 

§ 1 

Účel a predmet 

Účelom tohto VZN je zrušenie VZN Mesta Šaštín-Stráže č. 50/2010 Rokovací poriadok Mestského 

zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach a Dodatku č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 50/2010 

Rokovací poriadok Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach na základe protestu prokurátora zo 

dňa 27.01.2022, spis. zn. Pd 24/22/2205-2. 

  

§ 2 

Zrušovacie ustanovenia 

Ruší sa Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Šaštín-Stráže č. 50/2010 Rokovací poriadok Mestského 

zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach a Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 50/2010 

Rokovací poriadok Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach.  

  

§ 3 

         Spoločné a záverečné ustanovenia 

1.Mestské zastupiteľstvo Šaštín-Stráže sa na tomto Všeobecne záväznom nariadení č. 2/2022 o zrušení 

Všeobecne záväzného nariadenia mesta Šaštín-Stráže č. 50/2010 Rokovací poriadok Mestského 

zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach a Dodatku č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 50/2010 

Rokovací poriadok Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach   uznieslo dňa 30.3.2022 pod 

uznesením č. 595/2022. 

2.Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej 

tabuli mesta. 

 

 V Šaštíne-Strážach, dňa 5.4.2022 

                                                                                          Mgr. Jaroslav Suchánek 

                                                                                                 primátor mesta 

 


